L’incarico verrà espletato, a far data dal mese di gennaio 2025 e si concluderà entro e non oltre il termine delle 
attività didattiche A.S.2024/25 per un totale di 20 ore, con retribuzione di €79,00 (settantanove/00) all’ora, per un 
totale complessivo pari a €1.580,00 (millecinquecentottanta/00) comprensiva di tutti gli oneri. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

Livello I Livello  II Tipo Conto Sotto conto E.F. 
A A03.19 

3 2 9 2025